
Ease är en portabel, konfigurerbar 
och unik bordsskärm tillverkad av ett 
material som består av återvunna 
PET-flaskor. Det är ett material som 
vanligtvis används för ljudabsor-
bering inom fordonsindustrin, vilket 
gör det idealiskt för miljöer där 
ljudreducering behövs.

Tyngden i skärmen gör att den 
står stadigt och snyggt på alla 
typer av bord för avskärmning och 
ljuddämpning. Med ditt val av textil 
tillför Ease både form och färg till 
inredningen.
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Klimatsmart
Alla material och ytbehandlingar är godkända för  
offentliga miljöer med högt slitage och kommer att 
hålla i många år utan behov av underhåll.

Certifierad enligt Möbelfakta
Tekniska kvalitetsstandarder för hållbarhet, stabilitet, 
säkerhet och ytmotstånd. Miljöstyrningsstandarder 
för material och produkter.

ISO-certifierad produktion
Edsbyverken är certifierade enligt kvalitets- och miljö-
ledningsstandarderna ISO 9001 och ISO 14001.

Color & Trim
Anpassade möbler med omfattande konfigurations-
möjligheter är vår specialitet. Edsbyns utvalda palett, 
Color & Trim, visar ett urval av de färger och material 
som erbjuds för standardbeställningar.

Alla material är noggrant utvalda med hållbarhet som 
vår högsta prioritet. Alla ytbehandlingar som erbjuds 
i Color & Trim är hållbara och lämpliga för miljöer med 
högt dagligt slitage.

Utforska det kompletta urvalet av färger och material 
som du kan välja mellan på my.edsbyn.com.

Fabriken
Hemligheten bakom vår framgång är förmågan 
att förändras och anpassa sig. Det som började 
1899 som en liten snickeriverkstad växte till att 
bli en av de största möbelfabrikerna i Norden. 
Mellan 1934 och 1984 producerade vi träskidor för 
Försvarsdepartementet, olympiska guldmedaljörer 
och familjer. Av restmaterial tillverkade vi pinnstolar, 
som blev väl kända och älskade i våra svenska hem.

Som ett av Sveriges äldsta möbelföretag, med rötter i 
Edsbyn, kan vi stolt säga att vi har varit med och gjort 
uttrycket Svensk Design synonymt med god form  
och funktion.


